
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Brending Reklamim  - Uran Krasniqi Gr 1 (Grafik)

Brending Reklamim  - Uran Krasniqi (U) Gr 1 (Grafik)

Multimedia Dizajn  - Besfort Salihu Gr 1 (Grafik) Procesi i Dizajnimit te Produktit - Betim Shabani (Produkt)

Multimedia Dizajn - Besfort Salihu  (U) Gr 1 (Grafik) Procesi i Dizajnimit te Produktit - Betim Shabani (U) (Produkt)

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjia e Avancuar e Dizajnimit te Produktit - Drita Qerimi (Produkt) Dizajn i Mobileve -  Muharrem Sejdiu Gr 1 (Enterier) Animacion Kompjuterik - Zymer Veliu Gr 1 (Grafik) Teknologjia e Tekstilit - Aferdita Statovci Gr 1 (Modë)

Arkitektura Enterier - Roland Asllani (U) Gr 2 (Enterier)

Dizajn i Mobileve -  Muharrem Sejdiu  (U) Gr 1,2 (Enterier-Produkt) Animacion Kompjuterik - Zymer Veliu  (U) Gr 1 (Grafik) Teknologjia e Tekstilit - Aferdita Statovci  (U) Gr 1 (Modë)

Dizajn i Mobileve -  Muharrem Sejdiu Gr 2, 1(Enterier-Produkt) Multimedia Dizajn - Kaltrina Veselaj Gr 2 (Grafik) Promovimi Vizuel i Produkteve - Aferdita Statovci Gr 1 (Modë)

Materialet dhe Teknologjia e Ndertimit - Arton Qorri Gr 1,2 (Enterier) Multimedia Dizajn - Kaltrina Veselaj (U)  Gr 2 (Grafik)

Materialet dhe Teknologjia e Ndertimit - Arton Qorri (U) Gr 2 (Enterier)

Dita Fillimi Mbarimi 

Semiotikë Estetikë - Ardita Rizvanolli Gr 1,2 (Enterier) Teknikat e Modelimit ne Kukell  - Ariana Gjoni/Laura Ymeri Gr 1 (Modë)

Semiotikë Estetikë - Ardita Rizvanolli (U) Gr 1 (Enterier) Teknikat e Modelimit ne Kukell  - Ariana Gjoni/Laura Ymeri (U) Gr 1 (Modë)

Semiotikë Estetikë - Ardita Rizvanolli (U) Gr 2 (Enterier) Antropologji  -  Nexhat Cocaj  (U)  Gr 1  (Enterier)

Teknikat e Qepjes per Tekstil dhe Lekure - Ardita Rizvanolli Gr 1 (Modë)

Teknikat e Qepjes per Tekstil dhe Lekure - Ardita Rizvanolli  (U) Gr 1 (Modë) Evulocioni i Arkitektures  se Enterierit Ajhan Bajmaku Gr 1,2 (Enterier)

Dita Fillimi Mbarimi 

CAD Dizajn Kompjuterik per Tekstil - Cennet Lika Gr 1 (Modë) Desktop Publishing - Milot Gusia Gr 1 (Grafik) Dizajnimi i Fushatave Informuse - Arbresha Hoxha Gr 2  (Grafik) Sistemet e Ndricimit - Bashkim Shala Gr 1,2 Enterier

CAD Dizajn Kompjuterik per Tekstil - Cennet Lika (U)  Gr 1 (Modë) Desktop Publishing - Milot Gusia (U)  Gr 1 (Grafik) Dizajnimi i Fushatave Informuse - Arbresha Hoxha  (U) Gr 2  (Grafik) Sistemet e Ndricimit - Bashkim Shala  (U) Gr 1,2 Enterier

Dizajn i Aksesoreve - Cennet Lika Gr 1 (Modë - Produkt) Desktop Publishing - Kaltrina Veselaj  Gr 2 (Grafik) Dizajnimi i Fushatave Informuse - Arbresha Hoxha Gr 1  (Grafik)

Dizajn i Aksesoreve - Cennet Lika Gr 1  (U)  (Modë - Produkt) Desktop Publishing - Kaltrina Veselaj  (U) Gr 2 (Grafik) Dizajnimi i Fushatave Informuse - Arbresha Hoxha  (U) Gr 1  (Grafik) Evulocioni i Arkitektures se Enterierit - Roland Asllani (U) Gr 1 (Enterier)

Dizajnimi i Produkteve - Qendrim Kuci Gr 1 (Produkt) Materialet dhe Teknologjia e Ndertimit - Arton Qorri (U) Gr 1  (Enterier)

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Ekperimental - Besfort Salihu (Lende Zgjedhore) Dizajn i Qendrushem Hana Zeqa (Lende Zgjedhore)

Dizajn Ekperimental - Besfort Salihu (U)  (Lende Zgjedhore) Dizajn i Qendrushem Hana Zeqa (U)  (Lende Zgjedhore)

Antropologji  -  Nexhat Cocaj  Gr 1,2  (Enterier) Brending Reklamim  - Uran Krasniqi Gr 2 (Grafik)

Antropologji  -  Nexhat Cocaj  (U)  Gr 2  (Enterier) Brending Reklamim  - Uran Krasniqi  (U) Gr 2 (Grafik)
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